b eple scribit s. paul⁹ di. H̄es nos manifestari oportet an tribunal xp̄i vt referat vnuſ qđ sc̄p̄ia corporis pue- gessit siue bonū siue malū. Tunc postmo

dum sequit̄ epistola hodierna. Et in pre- senti epistola hortat̄ nos apostol⁹ ad gra- tie habite exercitatōnē diec̄s. (Fr̄es hor- tamur vos) Aln. amonitōe charitatiua in- ducēdo (ne iuacuū grām dei recipiat̄)

Aln. grā iuacuū reci- pitur qđ hō p̄ p̄tōrū dimissionē se nō exer- cer i bonis opib⁹ (al- em) dñs Elsa. xlir. (tpe accepto) Ly. i. tpe no- ue legis qđ ē tps grē (erādū te) s. oran- tem p̄ pctis (t̄ i die sa- lutis) in q̄ p̄t̄ hō salu- tem suā opari (adiuut̄ te) Ly. s. opa tua p̄fici endo (Ecce nūc tps ac- ceptabile) Aln. ad me renduz (ecce nūc dies salutis) q̄tū ad p̄mū p̄sequēdū. Quia nūc statim post obituz sal- dat̄ fidelib⁹. s. i veteris testamento differebat Aln Luce. xxij. Nodie meū eris i padiso (ne mini dātes vllā offē.) Hor. i. neminē xbo vt facto scādizātes (ve- nō) sc̄z p̄vos (vituperē mīsteriū nrm̄) Lyra qz mala subditorū redun- dant in vituperiū plā- tor. (s. i oib⁹ exhibea- m⁹ nos sic dei mi. ) sc̄z tpsi xpo nos p̄forman- do h̄tu possumus (in multa patientia) Hor. s. cordis. oris ⁊ opis. (i tribulationib⁹) sc̄z multiplicit̄ (i necel- ratib⁹) sc̄z vīct̄ ⁊ vesti- tus (in angustijs). i. i curis (in plagijs) i. in verberibus corporis.

(in carceribus) Lyra. ne possemus ad predicandū discurrere (in seditionibus) i. in cōmotionib⁹ populi cōtra me (in la- boribus) sc̄z manū (in vigilijs. in seju- nijs. in castitate) sc̄z mentis et corporis.

(in seculo) scripturarum (in longanimitate) scilicet expectatio pmi (in suavitate in spiritu) Ly. qd facit hoies dulcer suauem primo verbo vel facto (in charitate non facta). i. sumula et hypocritas (in Christo virtutis) scilicet loquendo cum primo (in dulcitate dei). i. in deo non in nobis sperando est perfidio (per armam iusticie). i. opera iusticie nos pregentia (a dextris) Ly. i. ne in prosperis per superbia eleuemur (et a sinistris) i. ne in aduersis deieciamur (et per gloriam et ignorantiam) Ly. aliquando apostoli reputari fuerunt gloriati. Ecce vero aliqui incarcerati fuerunt virtutes et abiecti. sicut per legem apostoli et aliorum scriptorum (per infamiam et bonam famam) Ly. quod per alios dicebant seductores. Ab aliis Christus dicebant apostoli Christus seductores (ut seductores) scilicet reputari in estimatione malorum hominum. quod Christus dicitur est seductor. Mathei xxvij (et veraces) a Christo deum (sic quod ignoti) Ly. i. reprobati a malo (quod morientes). i. pecunias mortis expositi (et ecce viuum) scilicet deo proficere et gratiam (ut castigati) Hor. flagellis et pressuris ut cessaremus a predictione (et non mortificari) scilicet desistendo a predictione vel mortificando corporaliter (quasi tristitia) scilicet reputari (quod autem gaudentes) scilicet veraciter in Christo (sicut egentes). i. mendicemus et pauperemus (multos autem locupletates) scilicet divinitatis spiritualibus (tacquam nihil habentes) Ly. quia apostoli Christus oia ipsius reliquit (oia possidentes) scilicet non solu spiritualia. sed etiam temporalia. quia timentibus deum nihil est difficile.

Ogamus vos et obsecramus tecum. rante initium illius epistles scribit Petrus paulus dicit. Cum esset apud vos et predicebam vobis passus vos tribulationes sicut et factum est. Tunc sequitur epistola illa quae scribit paulus thessalonicensibus. Et thessalonenses nominantur a cuitate thessalonica. quae est metropolis in Macedonia quae est que datur per grecie. Abi nō tandem quod epistola et euangelium concordat. Nam euangelium dicit de muliere chananea quae cum clamoribus petuit a domino Iesu Christo sanatio non filie sue quod grauitate ratabat a demonio. Sed quod clamores et petitiones nostras de non erudit nisi a mundo corde procedant. Ideo apostolus paulus in epistola ad Thessalonici qdagesima. i. ad Thess. iiiij

## Ogamus vos

et obsecramus in domino Iesu ut quemadmodum acceperitis a nobis quod vos oporteat ambulare et placere deo sic et abuletis. ut abundetis magis. Scitis enim quod precepta dederim vobis per dominum Iesum Hec est enim voluntas dei scientia (sic et ambuletis) Hor. scilicet in bonis proficiendo et perseverando (ut abundetis magis) id est ut crescatis in virtutibus et meritis (Scitis enim). i. scire debetis (que precepimus) scilicet euangelica. dederim vobis per dominum Iesum. i. de mandato ipsius cui similiter est obedire (hec enim est voluntas dei) scilicet beneplacens (scientia vestra). i. ut sanctificemini in virtutibus

(sic et ambuletis) Hor. scilicet in bonis proficiendo et perseverando (ut abundetis magis) id est ut crescatis in virtutibus et meritis (Scitis enim). i. scire debetis (que precepimus) scilicet euangelica. dederim vobis per dominum Iesum. i. de mandato ipsius cui similiter est obedire (hec enim est voluntas dei) scilicet beneplacens (scientia vestra). i. ut sanctificemini in virtutibus

(vt abstineatis vos a fornicatōe) **L**y. tāg  
a deo p̄hibita (vt sciat vnuſq̄b vñm ſuū  
vas p̄ſſidere). i. vnoꝝ p̄pria (in ſcifica-  
tione r honore) **S**lo. vt ſciat q̄ſq; etiam  
a vſu lictio abſtinere locis r tib; ſacris  
r etiā tpe puerperij et  
mēſtrū (nō i passione  
dſiderij). i. nō ſemp ſa-  
tiſſiſiſdo deſiderijs  
earnis (ſicut r ḡetes)  
ſaciſt (q̄ ignorat dēū)  
**A**in. p̄ vera fidē ppter  
q̄ non debetis aſſimi-  
lari eis (r ne q̄ ſuper  
grediaſ) ſez pviolētiā  
(neq̄ circūueniat) per  
ſrauduleriā (in nego-  
cio) occulto (frēz ſuū)  
.i. p̄imū ſuū (q̄m vñ-  
dex e dñs). i. vindictā  
ſaciſt (de oib; his) ſez  
de oī imundicia. de oī  
iniuria. r de oī ſrau-  
dulentia (ſicut p̄dri-  
m̄ vobis) i doctrinis  
nīris (teſtificati ſum<sup>9</sup>)  
teſtitionio ſepturaz (nō  
eī vo. nos de<sup>9</sup>) **A**in. p̄  
internā iſpirationē et  
ap̄tā p̄dicatēz (i imū-  
diciā). i. vi imundicie  
ſeruiam<sup>9</sup> (i ſcifica-  
tione) vt ſcīe vinam<sup>9</sup>  
r i ſcīitate ei ſuam<sup>9</sup>.  
(in xpo ielu dño n̄o)  
**A**in. i. cū aurilio r ad-  
lutoriō dñi ielu xpi